
Jobbigt nu – bättre sen!
Under avstängningen förbereder vi en tillfällig väg för att 
kunna transportera in den nya järnvägsbron. Bron är 29 m  
lång, 12 m bred och väger ca 1000 ton. När den nya  
brokonstruktionen är på plats behöver vi återställa 
Brunnsgatan och utföra kompletterande arbeten på bron. 
Av säkerhetsskäl behöver vi stänga av delar av Brunns-
gatan för att kunna genomföra våra arbeten. Arbetet 
kommer att ställa till det i staden med omledningsvägar 
som följd. Om möjligt, undvik att köra i centrala Nyköping. 
Väl på plats, följ skyltning.

Om du ska norr om järnvägen eller till lasarettet, ta avfarten vid trafikplats Hållet. Söder om järnvägen och centrum nås via avfarterna 
vid trafikplats Påljungshage och trafikplats Kungsladugården på E4.

Tåg- och kollektivtrafik
Tågtrafiken går som vanligt under denna period.  
Kollektivtrafiken i Nyköping tar alternativa väger och vi 
hänvisar till deras hemsida för mer information:  
sormlandstrafiken.se/brunnsgatan

Nyköpings resecentrum – en del av Ostlänken
Nyköpings resecentrum blir ett modernt resecentrum  
med ökad kapacitet för framtidens tågtrafik. Målet är en 
säker och tillgänglig station där det blir enkelt att byta 
mellan tåg, buss, cykel och bil för att du ska kunna resa 
smidigt, grönt och tryggt.

Del av Brunnsgatan avstängd 7–27 februari
Mellan den 7–27 februari behöver vi stänga av och leda om trafiken längs Brunnsgatan. Detta gör 
vi för att kunna transportera in en ny järnvägsbro över Brunnsgatan. Vi gör vårt yttersta för att 
minimera påverkan och tackar för förståelse och tålamod. Se kartan nedan för omledningsvägar 
och följ skyltning på plats.
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Satsningen på Nyköpings  
resecentrum är ett samarbete 
med Nyköpings kommun

Information och kontakt
Vi informerar på vår webbplats och uppdaterar kontinuerligt om  
hur våra arbeten påverkar dig: trafikverket.se/ostlankennykoping
Om du har frågor till oss, maila oss på:  
nykopingsresecentrum@trafikverket.se telefon: 0771-921 921.

http://sormlandstrafiken.se/brunnsgatan

